АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2015 года                                                                                        № 37

О нумерации земельных участков
расположенных в границах
населённого пункта с.Понино

                   Рассмотрев вопрос нумерации земельных  участков, расположенных в границах населённого пункта с.Понино, Администрация муниципального образования                        « Понинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- земельному участку площадью 2000 кв.м., кадастровый номер 18:05:104001:1710, присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,                                      ул.40 лет Победы, 28;
- земельному участку площадью 2000 кв.м., кадастровый номер 18:05:104001:1711, присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,                                      ул.40 лет Победы, 30;
- земельному участку площадью 2000 кв.м., кадастровый номер 18:05:104001:1712, присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,                                      ул.40 лет Победы, 32.

Категория земель: Земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: Малоэтажная жилая застройка ( индивидуальное жилищное строительство) – размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры ( дом высотой не выше трех надземных этажей).

Глава МО « Понинское»                                                             Е.Л. Салтыкова